
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 485 JOSE ANTONIO SANTOS LANCHAS 28' 44'' ALCALA 0,000
2 405 RICARDO SERRANO CAMISON 29' 20'' ALCALA 2,198
3 483 RAUL PASAMAR LOPEZ 29' 25'' ALCALA 3,363
4 476 PABLO VILLACORTA PEREZ 29' 46'' COMPLUTENSE 5,066
5 475 JONATAN CHAVES MORAL 30' 04'' CARLOS III 6,660
6 563 RODRIGO IBAÑEZ GARCIA 30' 39'' AUTONOMA 8,825
7 461 JAVIER ESPAÑA ANDRES 30' 59'' EUROPEA 10,495
8 411 DAVID DE MATIAS BATALLA 31' 27'' ALCALA 12,429
9 486 RUBEN PEREZ PEREZ 31' 33'' ALCALA 13,627
10 478 MANUEL DIAZ GONZALEZ 31' 35'' POLITECNICA 14,693
11 436 JORGE LOPEZ PUEYO 31' 41'' COMILLAS 15,891
12 434 EDUARDO SERRANO MALDONADO 31' 58'' SAN PABLO 17,462
13 414 JAVIER FERNANDEZ BOLAÑOS 32' 44'' ALCALA 20,000
14 466 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 32' 46'' COMPLUTENSE 21,066
15 479 CARLOS DAMIAN BURGOA 33' 22'' ALCALA 23,264
16 409 FRANCISCO JAVIER ROMERO PARIS 33' 52'' ALCALA 25,264
17 438 ALVARO CARRERA VILLAGRAN 34' 04'' COMILLAS 26,660
18 419 PEDRO LOAISA REAL 34' 08'' ALCALA 27,792
19 471 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 34' 16'' COMPLUTENSE 29,066
20 450 SANTIAGO DIEZ DURALDE 34' 47'' COMPLUTENSE 31,099
21 490 PABLO PASCUAL FERNANDEZ 34' 52'' COMPLUTENSE 32,264
22 449 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 35' 09'' COMPLUTENSE 33,825
23 445 RAUL HERNANDEZ DIAZ 35' 22'' REY JUAN CARLOS 35,264
24 427 BENJAMIN DE LUCAS MARTINEZ 35' 23'' ALCALA 36,297
25 467 JORGE GONZALEZ SEIJAS 35' 25'' POLITECNICA 37,363
26 432 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 35' 44'' SAN PABLO 39,000
27 480 GUILLERMO PALACIOS GUERRERO 36' 03'' POLITECNICA 40,627
28 425 DAVID REDONDO GONZALEZ 36' 27'' ALCALA 42,429
29 423 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 36' 42'' ALCALA 43,924
30 406 DAVID RODRIGUEZ OBREGON 37' 02'' ALCALA 45,594
31 481 LUIS MANUEL NIETO RIO 37' 04'' CARLOS III 46,660
32 429 PEDRO APARICIO BETRIAN 37' 06'' NEBRIJA 47,726
33 402 DANIEL GIL MARTIN 37' 18'' ALCALA 49,132
34 484 RAFAEL CASCON PORRES 37' 27'' POLITECNICA 50,429
35 433 CARLOS SELMA NAVARRO 37' 33'' SAN PABLO 51,627
36 428 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 37' 37'' NEBRIJA 52,759
37 473 PABLO RAMOS SAINZ 37' 41'' ALCALA 53,891
38 333 JULIAN MORALES MARTINEZ 38' 04'' REY JUAN CARLOS 55,660
39 487 PABLO BENITO CASADO 39' 24'' CARLOS III 59,330
40 456 EDUARDO GARCIA COBA 39' 27'' EUROPEA 60,429
41 403 DIEGO MARTINEZ GIL 39' 28'' ALCALA 61,462
42 421 JOSE LUIS ALVAREZ CUBERO 39' 30'' ALCALA 62,528
43 415 MARCOS UCENDO PATRICIO 39' 43'' ALCALA 63,957
44 472 MIGUEL ANGEL GARCIA GARRIDO 39' 46'' ALCALA 65,066
45 474 JAVIER ARTIAGA GARCIA-MIGUEL 40' 21'' CARLOS III 67,231
46 469 FRANCISCO JAVIER RUIZ MOLINA 40' 25'' POLITECNICA 68,363
47 443 JAVIER GOÑI SERRET 40' 26'' POLITECNICA 69,396
48 447 JOAQUIN VAQUERO LOPEZ 40' 28'' REY JUAN CARLOS 70,462
49 439 AMANDO ALVAREZ GUERRA 40' 32'' POLITECNICA 71,594
50 412 BORJA ORTUÑO DIAZ 40' 33'' ALCALA 72,627
51 435 ESTEBAN MADRAZO SANCHEZ 40' 48'' SAN PABLO 74,132
52 465 AYOZE CHICO CARLOS 41' 54'' ALCALA 77,330
53 468 CARLOS SAETA GARCIA 42' 03'' POLITECNICA 78,627
54 488 GABRIEL DE LA CRUZ SEGURA 42' 10'' COMPLUTENSE 79,858
55 416 CARLOS MUGICA GOMEZ 42' 15'' ALCALA 81,033
56 489 JORGE LUIS GOMEZ GONZALEZ 43' 37'' ALCALA 84,759
57 462 ANDRES LOPEZ LOMINCHAR 44' 08'' ALCALA 86,792
58 482 CARLOS TOBARRA LEAL 44' 37'' CARLOS III 88,759
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59 413 FERNANDO REY BUENO 45' 29'' ALCALA 91,495
60 442 SERGIO MARTINEZ DIAZ 45' 56'' POLITECNICA 93,396
61 408 ALVARO GARCIA ROBLEDO 46' 44'' ALCALA 96,000

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 485 JOSE ANTONIO SANTOS LANCHAS 28' 44'' ALCALA
2 405 RICARDO SERRANO CAMISON 29' 20'' ALCALA
3 483 RAUL PASAMAR LOPEZ 29' 25'' ALCALA
8 411 DAVID DE MATIAS BATALLA 31' 27'' ALCALA
9 486 RUBEN PEREZ PEREZ 31' 33'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 476 PABLO VILLACORTA PEREZ 29' 46'' COMPLUTENSE
14 466 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 31' 46'' COMPLUTENSE
19 471 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 34' 16'' COMPLUTENSE
20 450 SANTIAGO DIEZ DURALDE 34' 47'' COMPLUTENSE
21 490 PABLO PASCUAL FERNANDEZ 34' 52'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 478 MANUEL DIAZ GONZALEZ 31' 35'' POLITECNICA
25 467 JORGE GONZALEZ SEIJAS 35' 25'' POLITECNICA
27 480 GUILLERMO PALACIOS GUERRERO 36' 03'' POLITECNICA
34 484 RAFAEL CASCON PORRES 37' 27'' POLITECNICA
46 469 FRANCISCO JAVIER RUIZ MOLINA 40' 25'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 475 JONATAN CHAVES MORAL 30' 04'' CARLOS III
31 481 LUIS MANUEL NIETO RIO 37' 04'' CARLOS III
39 487 PABLO BENITO CASADO 39' 24'' CARLOS III
45 474 JAVIER ARTIAGA GARCIA-MIGUEL 40' 21'' CARLOS III
58 482 CARLOS TOBARRA LEAL 44' 37'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 364 CARLOS HERNANDEZ MENGUAL 27' 52'' INDEPENDIENTES  3' 16''
2 376 DAVID JIMENEZ DEL SOLO 28' 22'' INDEPENDIENTES  3' 20''
3 485 JOSE ANTONIO SANTOS LANCHAS 28' 44'' ALCALA  3' 22''
4 405 RICARDO SERRANO CAMISON 29' 20'' ALCALA  3' 27''
5 483 RAUL PASAMAR LOPEZ 29' 25'' ALCALA  3' 27''
6 351 JUAN ARISTIDES MUÑOZ LUCAS 29' 35'' INDEPENDIENTES  3' 28''
7 584 DANIEL MUGICA CORRALES 29' 41'' INDEPENDIENTES  3' 29''
8 365 VICTOR MANUEL VALENCIANO MARCOS 29' 44'' INDEPENDIENTES  3' 29''
9 476 PABLO VILLACORTA PEREZ 29' 46'' COMPLUTENSE  3' 30''
10 475 JONATAN CHAVES MORAL 30' 04'' CARLOS III  3' 32''
11 551 CARLOS TOFIÑO RODRIGUEZ 30' 14'' INDEPENDIENTES  3' 33''
12 565 ANTONIO ENCINAR PEREZ 30' 26'' INDEPENDIENTES  3' 34''
13 324 FRANCISCO AGUILERA MARTIN 30' 34'' INDEPENDIENTES  3' 35''
14 563 RODRIGO IBAÑEZ GARCIA 30' 39'' AUTONOMA  3' 36''
15 461 JAVIER ESPAÑA ANDRES 30' 59'' EUROPEA  3' 38''
16 273 PEDRO ANTONIO ALMANSA REAL 31' 03'' INDEPENDIENTES  3' 39''
17 357 JOSE VICENTE GONZALEZ REY 31' 09'' INDEPENDIENTES  3' 39''
18 373 CARLOS GONZALEZ HERRERO 31' 13'' INDEPENDIENTES  3' 40''
19 573 JUAN BOTELLA SERRANO 31' 16'' INDEPENDIENTES  3' 40''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS ALCALA 2013-14

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS ALCALA 2013-14

1ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 23 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 78 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 142 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 178 PUNTOS
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20 568 FRANCISCO VALIENTE BAOS 31' 24'' INDEPENDIENTES  3' 41''
21 411 DAVID DE MATIAS BATALLA 31' 27'' ALCALA  3' 42''
22 486 RUBEN PEREZ PEREZ 31' 33'' ALCALA  3' 42''
23 478 MANUEL DIAZ GONZALEZ 31' 35'' POLITECNICA  3' 42''
24 330 JUAN JOSE MARTIN RAMOS 31' 38'' INDEPENDIENTES  3' 43''
25 436 JORGE LOPEZ PUEYO 31' 41'' COMILLAS  3' 43''
26 569 ROBERTO NIETO PERIBAÑEZ 31' 44'' INDEPENDIENTES  3' 44''
27 434 EDUARDO SERRANO MALDONADO 31' 58'' SAN PABLO  3' 45''
28 583 RICARDO GARCIA MENENDEZ 32' 21'' INDEPENDIENTES  3' 48''
29 254 ANDRES MERCADO CABALLERO 32' 25'' INDEPENDIENTES  3' 48''
30 314 GREGORIO JAVIER RONDO NGUEMA 32' 30'' INDEPENDIENTES  3' 49''
31 349 ISRAEL MARIN POSTIGO 32' 35'' INDEPENDIENTES  3' 50''
32 386 JOSE LUIS MEDINA RUBIO 32' 39'' INDEPENDIENTES  3' 50''
33 414 JAVIER FERNANDEZ BOLAÑOS 32' 44'' ALCALA  3' 51''
34 466 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 32' 46'' COMPLUTENSE  3' 51''
35 394 JORGE GONZALEZ LOZANO 32' 50'' INDEPENDIENTES  3' 51''
36 479 CARLOS DAMIAN BURGOA 33' 22'' ALCALA  3' 55''
37 356 JUAN ANTONIO MUÑOZ RAMON 33' 23'' INDEPENDIENTES  3' 55''
38 286 MIGUEL AVENZA JAEN 33' 26'' INDEPENDIENTES  3' 56''
39 266 PABLO REYES SAMANIEGO 33' 28'' INDEPENDIENTES  3' 56''
40 275 RYOHEI UETA 33' 31'' INDEPENDIENTES  3' 56''
41 464 MIGUEL ANGEL ALONSO ROMERO 33' 45'' INDEPENDIENTES  3' 58''
42 259 SANTIAGO MUÑOZ HERNANDEZ 33' 48'' INDEPENDIENTES  3' 58''
43 329 CARLOS CENTENO BARRIGON 33' 50'' INDEPENDIENTES  3' 58''
44 409 FRANCISCO JAVIER ROMERO PARIS 33' 52'' ALCALA  3' 59''
45 278 JULIO ALBERTO ROMERO GARCIA 33' 54'' INDEPENDIENTES  3' 59''
46 262 HICHAM SAIDI TALLAL 34' 00'' INDEPENDIENTES  4' 00''
47 438 ALVARO CARRERA VILLAGRAN 34' 04'' COMILLAS  4' 00''
48 341 FRANCISCO JOSE PRIETO SALCEDO 34' 06'' INDEPENDIENTES  4' 00''
49 419 PEDRO LOAISA REAL 34' 08'' ALCALA  4' 00''
50 471 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 34' 16'' COMPLUTENSE  4' 01''
51 322 OIER CAMPANDEGUI CAMPANDEGUI 34' 26'' INDEPENDIENTES  4' 03''
52 292 MIGUEL DIEZ GARCIA 34' 30'' INDEPENDIENTES  4' 03''
53 328 FRANCISCO PUERTA ROBLES 34' 37'' INDEPENDIENTES  4' 04''
54 450 SANTIAGO DIEZ DURALDE 34' 47'' COMPLUTENSE  4' 05''
55 566 JAVIER BAOS SOLER 34' 51'' INDEPENDIENTES  4' 06''
56 490 PABLO PASCUAL FERNANDEZ 34' 52'' COMPLUTENSE  4' 06''
57 399 PEDRO ANTONIO TOBARRA VILLANUEVA 34' 56'' INDEPENDIENTES  4' 06''
58 572 JUAN MANUEL FERNANDEZ REMESAL 34' 57'' INDEPENDIENTES  4' 06''
59 293 ALEJANDRO SANCHEZ RIVAS 34' 58'' INDEPENDIENTES  4' 06''
60 355 ENRIQUE TORREJON PEREZ 35' 01'' INDEPENDIENTES  4' 07''
61 367 MIGUEL RODRIGUEZ SANCHEZ 35' 03'' INDEPENDIENTES  4' 07''
62 257 JOSE ANTONIO ASTORGA DIEGUEZ 35' 06'' INDEPENDIENTES  4' 07''
63 270 ANGEL SANCHEZ PLAZA 35' 08'' INDEPENDIENTES  4' 08''
64 449 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 35' 09'' COMPLUTENSE  4' 08''
65 155 RAFAEL FERNANDEZ DEL RIO 35' 18'' INDEPENDIENTES  4' 09''
66 558 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 35' 21'' INDEPENDIENTES  4' 09''
67 445 RAUL HERNANDEZ DIAZ 35' 22'' REY JUAN CARLOS  4' 09''
68 427 BENJAMIN DE LUCAS MARTINEZ 35' 23'' ALCALA  4' 09''
69 385 ALFREDO VARONA ARCHE 35' 24'' INDEPENDIENTES  4' 09''
70 467 JORGE GONZALEZ SEIJAS 35' 25'' POLITECNICA  4' 10''
71 267 SERGIO SERRANO AVILES 35' 26'' INDEPENDIENTES  4' 10''
72 395 JUAN AGUILERA 35' 27'' INDEPENDIENTES  4' 10''
73 432 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 35' 44'' SAN PABLO  4' 12''
74 325 JUAN JOSE ALONSO MILLANO 35' 47'' INDEPENDIENTES  4' 12''
75 280 EDMUNDO MOHEDANO ESPADAS 35' 50'' INDEPENDIENTES  4' 12''
76 392 ANTONIO CERRO JIMENEZ 35' 53'' INDEPENDIENTES  4' 13''
77 480 GUILLERMO PALACIOS GUERRERO 36' 03'' POLITECNICA  4' 14''
78 327 ALVARO SICHAR MORENO 36' 04'' INDEPENDIENTES  4' 14''
79 339 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 36' 10'' INDEPENDIENTES  4' 15''
80 335 DIEGO DE LA CASA-HUERTAS SAN MARTIN 36' 12'' INDEPENDIENTES  4' 15''
81 582 PABLO PASAMAR BERLINCHES 36' 20'' INDEPENDIENTES  4' 16''
82 389 SERGIO BENITO GARCIA 36' 22'' INDEPENDIENTES  4' 16''
83 425 DAVID REDONDO GONZALEZ 36' 27'' ALCALA  4' 17''
84 343 ALBERTO SANTIAGO SOMOLINOS 36' 30'' INDEPENDIENTES  4' 17''
85 252 MANUEL MARTINEZ PUIME 36' 33'' INDEPENDIENTES  4' 18''
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86 315 RAUL PLAZA RAMIREZ 36' 37'' INDEPENDIENTES  4' 18''
87 423 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 36' 42'' ALCALA  4' 19''
88 276 JOSE LUIS JIMENEZ VARA DE REY 36' 45'' INDEPENDIENTES  4' 19''
89 383 JOSE LUIS SANCHEZ GARCIA 36' 48'' INDEPENDIENTES  4' 19''
90 577 JUAN LUIS POZO FIGUEREDO 36' 59'' INDEPENDIENTES  4' 21''
91 406 DAVID RODRIGUEZ OBREGON 37' 02'' ALCALA  4' 21''
92 481 LUIS MANUEL NIETO RIO 37' 04'' CARLOS III  4' 21''
93 429 PEDRO APARICIO BETRIAN 37' 06'' NEBRIJA  4' 21''
94 282 IVAN GONZALEZ CHAVES 37' 09'' INDEPENDIENTES  4' 22''
95 396 DAVID MARTIN MOYA 37' 11'' INDEPENDIENTES  4' 22''
96 348 SAMUEL VARGAS ROMERO 37' 13'' INDEPENDIENTES  4' 22''
97 246 EMILIANO SANZ GOMEZ 37' 14'' INDEPENDIENTES  4' 22''
98 297 ALVARO MATEOS NOGAL 37' 15'' INDEPENDIENTES  4' 22''
99 564 MIGUEL ANGEL DE FRUTOS MARTIN 37' 16'' INDEPENDIENTES  4' 23''
100 381 MANUEL ALCAÑIZ GALLEGO 37' 17'' INDEPENDIENTES  4' 23''
101 402 DANIEL GIL MARTIN 37' 18'' ALCALA  4' 23''
102 350 JOSE LUIS CARRALERO CABALLERO 37' 21'' INDEPENDIENTES  4' 23''
103 331 JOSE MANUEL FERNANDEZ SORDO 37' 24'' INDEPENDIENTES  4' 24''
104 484 RAFAEL CASCON PORRES 37' 27'' POLITECNICA  4' 24''
105 380 JAVIER MAZO TORRES 37' 29'' INDEPENDIENTES  4' 24''
106 433 CARLOS SELMA NAVARRO 37' 33'' SAN PABLO  4' 25''
107 428 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 37' 37'' NEBRIJA  4' 25''
108 473 PABLO RAMOS SAINZ 37' 41'' ALCALA  4' 26''
109 346 RICARDO RODRIGUEZ GONÇALVES 37' 48'' INDEPENDIENTES  4' 26''
110 384 JESUS TIÑANA IGLESIAS 37' 54'' INDEPENDIENTES  4' 27''
111 336 JOSE PEDRO SOLANO CHAMBA 37' 56'' INDEPENDIENTES  4' 27''
112 345 PABLO CANALES SANCHEZ 37' 57'' INDEPENDIENTES  4' 27''
113 374 JORGE ARTURO BARRAL 38' 02'' INDEPENDIENTES  4' 28''
114 333 JULIAN MORALES MARTINEZ 38' 04'' REY JUAN CARLOS  4' 28''
115 288 FRANCISCO JAVIER SANZ MARTIN 38' 07'' INDEPENDIENTES  4' 29''
116 289 CESAR SANZ AMBROS 38' 09'' INDEPENDIENTES  4' 29''
117 393 ALVARO CARBAJO SANZ 38' 11'' INDEPENDIENTES  4' 29''
118 281 DANIEL BOSCH GARCIA 38' 13'' INDEPENDIENTES  4' 29''
119 550 IVAN DIAZ MARTINEZ 38' 15'' INDEPENDIENTES  4' 30''
120 363 DAVID GONZALEZ ARBIZU 38' 23'' INDEPENDIENTES  4' 30''
121 353 LUIS OREA RUBIDO 38' 31'' INDEPENDIENTES  4' 31''
122 344 MARIO LUCAS CALCEDO 38' 33'' INDEPENDIENTES  4' 32''
123 368 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 38' 40'' INDEPENDIENTES  4' 32''
124 318 ROBERTO MEDINA BARRAL 39' 00'' INDEPENDIENTES  4' 35''
125 361 DAVID MANUEL RUIZ GRANADO 39' 04'' INDEPENDIENTES  4' 35''
126 378 SALVADOR CAMPOS SANCHEZ 39' 09'' INDEPENDIENTES  4' 36''
127 261 JHON ARANA CASTRO 39' 20'' INDEPENDIENTES  4' 37''
128 487 PABLO BENITO CASADO 39' 24'' CARLOS III  4' 38''
129 456 EDUARDO GARCIA COBA 39' 27'' EUROPEA  4' 38''
130 403 DIEGO MARTINEZ GIL 39' 28'' ALCALA  4' 38''
131 421 JOSE LUIS ALVAREZ CUBERO 39' 30'' ALCALA  4' 38''
132 294 IVAN ROMERO CESPEDES 39' 31'' INDEPENDIENTES  4' 38''
133 319 FRANCISCO HERRERA ORTIZ 39' 33'' INDEPENDIENTES  4' 39''
134 379 DAVID GOMEZ PARDO 39' 36'' INDEPENDIENTES  4' 39''
135 258 JUAN PEÑA GARCIA 39' 39'' INDEPENDIENTES  4' 39''
136 323 JUAN CEBRIAN MONTEAGUDO 39' 40'' INDEPENDIENTES  4' 40''
137 284 RUBEN DELGADO GILABERTE 39' 41'' INDEPENDIENTES  4' 40''
138 347 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 39' 42'' INDEPENDIENTES  4' 40''
139 415 MARCOS UCENDO PATRICIO 39' 43'' ALCALA  4' 40''
140 575 JAIME GARCIA MARTIN 39' 44'' INDEPENDIENTES  4' 40''
141 264 MIGUEL ANGEL GARCIA SANCHEZ 39' 45'' INDEPENDIENTES  4' 40''
142 472 MIGUEL ANGEL GARCIA GARRIDO 39' 46'' ALCALA  4' 40''
143 352 GREGORIO CEREZO CASTILLO 39' 47'' INDEPENDIENTES  4' 40''
144 290 JUAN CARLOS SANCHEZ MUÑOZ 39' 48'' INDEPENDIENTES  4' 40''
145 316 GREGORIO REBOLLO ROQUERO 39' 52'' INDEPENDIENTES  4' 41''
146 313 JULIAN CARRILLO GARCIA 40' 14'' INDEPENDIENTES  4' 44''
147 580 IGNACIO TELLO CASTAÑO 40' 18'' INDEPENDIENTES  4' 44''
148 359 ANTONIO GONZALEZ TORROBA 40' 20'' INDEPENDIENTES  4' 44''
149 474 JAVIER ARTIAGA GARCIA-MIGUEL 40' 21'' CARLOS III  4' 44''
150 382 JORGE LOPEZ HUERTAS 40' 23'' INDEPENDIENTES  4' 45''
151 469 FRANCISCO JAVIER RUIZ MOLINA 40' 25'' POLITECNICA  4' 45''
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152 443 JAVIER GOÑI SERRET 40' 26'' POLITECNICA  4' 45''
153 447 JOAQUIN VAQUERO LOPEZ 40' 28'' REY JUAN CARLOS  4' 45''
154 283 HECTOR NAVACERRADA GONZALEZ 40' 30'' INDEPENDIENTES  4' 45''
155 439 AMANDO ALVAREZ GUERRA 40' 32'' POLITECNICA  4' 46''
156 412 BORJA ORTUÑO DIAZ 40' 33'' ALCALA  4' 46''
157 435 ESTEBAN MADRAZO SANCHEZ 40' 48'' SAN PABLO  4' 48''
158 320 JOSE ANGEL MUÑOZ JIMENEZ 40' 51'' INDEPENDIENTES  4' 48''
159 387 GERMAN LUCAS NIETO 41' 08'' INDEPENDIENTES  4' 50''
160 248 ANGEL HERRERO FERNANDEZ 41' 21'' INDEPENDIENTES  4' 51''
161 253 LORENZO SABROSO ROMERA 41' 24'' INDEPENDIENTES  4' 52''
162 291 CARLOS IGLESIAS MUÑOZ 41' 26'' INDEPENDIENTES  4' 52''
163 371 FERNANDO REGO VALCARCEL 41' 33'' INDEPENDIENTES  4' 53''
164 265 ROBERTO ALONSO DE LA VARGA 41' 34'' INDEPENDIENTES  4' 53''
165 277 ANTONIO LOPEZ MOLINA 41' 37'' INDEPENDIENTES  4' 53''
166 369 ANTONIO VERA MUÑOZ 41' 41'' INDEPENDIENTES  4' 54''
167 398 RAUL RODRIGUEZ VEGA 41' 44'' INDEPENDIENTES  4' 54''
168 465 AYOZE CHICO CARLOS 41' 54'' ALCALA  4' 55''
169 274 SANTIAGO PARRILLA LOPEZ 41' 57'' INDEPENDIENTES  4' 56''
170 554 ALEJANDRO BARCO SOLA 41' 58'' INDEPENDIENTES  4' 56''
171 468 CARLOS SAETA GARCIA 42' 03'' POLITECNICA  4' 56''
172 553 ROBERTO CRUZ MILLAN 42' 05'' INDEPENDIENTES  4' 57''
173 247 JOSE LUIS ROLDAN PEREZ 42' 08'' INDEPENDIENTES  4' 57''
174 488 GABRIEL DE LA CRUZ SEGURA 42' 10'' COMPLUTENSE  4' 57''
175 416 CARLOS MUGICA GOMEZ 42' 15'' ALCALA  4' 58''
176 377 SANTIAGO FERNANDEZ COBOS 42' 18'' INDEPENDIENTES  4' 58''
177 317 ALEJANDRO ASENJO CALVO 42' 22'' INDEPENDIENTES  4' 59''
178 390 JESUS FERNANDEZ GOMEZ 42' 32'' INDEPENDIENTES  5' 00''
179 358 VICTOR DIAZ GABRIEL 42' 33'' INDEPENDIENTES  5' 00''
180 326 ANGEL EGLICERIO ROMAN 42' 54'' INDEPENDIENTES  5' 02''
181 372 JOSE CALVO TEJEDOR 42' 56'' INDEPENDIENTES  5' 03''
182 375 IVAN MARTIN MARTIN 42' 59'' INDEPENDIENTES  5' 03''
183 285 PEDRO ESPINOSA PEREZ 43' 02'' INDEPENDIENTES  5' 03''
184 279 JOSE AGUILAR MARTIN 43' 07'' INDEPENDIENTES  5' 04''
185 260 PABLO MOLINA AUSIQUE 43' 09'' INDEPENDIENTES  5' 04''
186 562 MOISES MORENO GARCIA 43' 13'' INDEPENDIENTES  5' 05''
187 295 DIEGO MORENO ROMERO 43' 19'' INDEPENDIENTES  5' 05''
188 255 RAFAEL SORIA BLAZQUEZ 43' 22'' INDEPENDIENTES  5' 06''
189 256 JOSE RAMON CURIESES YANGUEZ 43' 23'' INDEPENDIENTES  5' 06''
190 397 JOSE RAMON CLEMENTE DOMENECH 43' 34'' INDEPENDIENTES  5' 07''
191 489 JORGE LUIS GOMEZ GONZALEZ 43' 37'' ALCALA  5' 07''
192 581 CARLOS BORREGO DIEZ 43' 40'' INDEPENDIENTES  5' 08''
193 579 RUBEN IGLESIAS HUERGA 43' 45'' INDEPENDIENTES  5' 08''
194 321 JUAN ANTONIO JIMENEZ LOPEZ 44' 03'' INDEPENDIENTES  5' 10''
195 462 ANDRES LOPEZ LOMINCHAR 44' 08'' ALCALA  5' 11''
196 556 ALEJANDRO BARCO MOURELO 44' 16'' INDEPENDIENTES  5' 12''
197 561 LUIS MARTINEZ MARTINEZ 44' 33'' INDEPENDIENTES  5' 14''
198 560 KLAUS ROJAS FINGERLE 44' 34'' INDEPENDIENTES  5' 14''
199 482 CARLOS TOBARRA LEAL 44' 37'' CARLOS III  5' 14''
200 370 RUBEN REGO RODRIGUEZ 45' 15'' INDEPENDIENTES  5' 19''
201 413 FERNANDO REY BUENO 45' 29'' ALCALA  5' 21''
202 332 MIGUEL ANGEL ROBLEÑO MARTIN 45' 51'' INDEPENDIENTES  5' 23''
203 442 SERGIO MARTINEZ DIAZ 45' 56'' POLITECNICA  5' 24''
204 559 RUBEN ALONSO DE LA IGLESIA 45' 58'' UNED  5' 24''
205 576 LUIS MIGUEL REYES LORENZO 46' 05'' INDEPENDIENTES  5' 25''
206 366 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 46' 08'' UNED  5' 25''
207 574 FRANCISCO HERNANZ SOLER 46' 11'' INDEPENDIENTES  5' 26''
208 296 BORJA RECUENCO CAYUELA 46' 18'' INDEPENDIENTES  5' 26''
209 334 JULIAN JIMENEZ MORENO 46' 22'' INDEPENDIENTES  5' 27''
210 408 ALVARO GARCIA ROBLEDO 46' 44'' ALCALA  5' 29''
211 552 JOSE MANUEL GARCIA BERNABE 46' 46'' INDEPENDIENTES  5' 30''
212 557 IGNACIO MUÑOZ GALLO 46' 51'' INDEPENDIENTES  5' 30''
213 555 ALFREDO VELASCO GIMENO 46' 54'' INDEPENDIENTES  5' 31''
214 578 JAVIER ANCHUELO BAHON 46' 56'' INDEPENDIENTES  5' 31''
215 342 JAIME GALLEGO PALOMO 46' 59'' INDEPENDIENTES  5' 31''
216 362 AGUSTIN SANCHEZ MARCHAN 47' 31'' INDEPENDIENTES  5' 35''
217 287 TOMAS SERRANO SARRO 49' 26'' INDEPENDIENTES  5' 48''
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218 338 PABLO MELGOSA SERNA 51' 08'' INDEPENDIENTES  6' 00''
219 271 PABLO JIMENEZ PALANCAR 51' 09'' INDEPENDIENTES  6' 01''
220 268 DAVID PLAZA CERVANTES 51' 10'' INDEPENDIENTES  6' 01''
221 269 ISMAEL MARTINEZ LIEBANA 51' 30'' INDEPENDIENTES  6' 03''
222 477 ANGEL PADRINO MURILLO 53' 21'' INDEPENDIENTES  6' 16''
223 360 MANUEL LOPEZ-SERRANO GILA 53' 21'' INDEPENDIENTES  6' 16''
224 571 JUAN FRANCISCO ANCHUELO SERRANO 53' 31'' INDEPENDIENTES  6' 17''
225 340 JOSE LLOP CLIMENT 55' 47'' INDEPENDIENTES  6' 33''
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